
Předběžný průzkum zájmu - nájem parkovacích stání. 

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 – Troja, IČ: 27186971, se sídlem Hnězdenská 

735/6, 18100 Praha 8 (dále jen „SVJ“) jako vlastník pozemku parc. č. 1160/3 zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to na LV č. 952, pro k.ú. Troja, obec Praha 

(dále jen „pozemek“) hodlá vyčlenit část předmětného pozemku se zpevněným povrchem a vybudovat zde 15 

vyhrazených parkovací stání s kolmým řazením pro osobní vozidla, sloužící k pronájmu výlučně smluvně vázaným 

osobám a to přednostně z okruhu osob bydlících v BD Troja, Hnězdenská 735/6. Cena nájemného byla předběžně 

stanovena na 800,-Kč/stání/kalendářní měsíc. Minimální doba pronájmu dva měsíce. SVJ není plátcem DPH. Termín 

zprovoznění: 1.4.2020.  

 

SVJ před zahájením realizace záměru vybudovat vyhrazené parkovací stání vyzývá – žádá vážné zájemce o 

pronájem takových parkovacích stání za podmínek shora uvedených, aby do konce února 2020 vyjádřili svůj 

zájem o jeho pronájem zasláním základních identifikačních údajů (jméno a příjmení, telefon, email, 

předpokládané období pronájmu) na e-mail rubesova@spravne.cz nebo tyto údaje předali v recepci BD 

Troja.   

 

 

Na plochu parkovacího stání budou instalovány parkovací zábrany, které disponují 

uzamykatelným sklápěcím mechanismem, bránící nepovolaným osobám využití 

vyhrazeného stání pro osobní vozidla. 

 

Vymezení vyhrazených parkovacích stání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výbor SVJ      

mailto:rubesova@spravne.cz

